



چین: آمریکا پیشتاز مسلمان کشی در جهان است

هوا چونی‌نگ، سخنگوی وزارت خارجه چین در واکنش به پیشنهاد آمریکا برای بر گزاری نشستی مجازی درباره وضعیت مسلمانان منطقه «سین کیناگ» گفت: «آمریکا پیش از هر کشور دیگری در جهان مسلمانان را کشته است. آمریکا با به راه انداختن جنگ‌ها و انجام عملیات‌های نظامی با نام «بهاره ز تروریسم» در بیش از ۸۰ کشور، بیش از ۸۰۰ هزار نفر را کشته و ده‌ها میلیون نفر را آواره کرده است.»



شهر ک‌های صهیونیست‌نشین زیر غر ش موشک‌های مقاومت؛دیشب در اقدامی بی‌سابقه موشک‌های مقاومت تل آویورا مورد هدف قرار دادند

موشک در تل آویو

گردان‌های عزالدین قسام با رونمایی از موشک جدید A۱۲۰ با نام «رائد العطار» اعلام کرد در حمله به قدس اشغالی از آن استفاده کرده‌است

صهیونیست‌ها در غزه ۲۸ نفر از جمله ۱۰ کودک را شهید و ۱۰۳ تن را مجروح کردند

گروه بین‌الملل:
تداوم موازنه موشکی مقاومت فلسطین در برابر حملات اسرائیلی‌ها سبب شد نظامیان صهیونیستی بامداد دیروز مجبور به عقب‌نشینی از مسجدالاقصی شوند.این در حالی بود که پیش از این در پی نادیده گرفته شدن هشدار مقاومت فلسطین از سوی صهیونیست‌ها، گردان‌های عزالدین قسام با حمله راکتی به مناطق مختلف شهر ک‌های صهیونیست‌نشین،وحشت رابه جان صهیونیست‌هاانداختند.در همین حال بمباران مناطق غیرنظامی غزه از سوی جنگنده‌های صهیونیست به شهادت ۲۸ نفر از جمله ۱۰ کودک منجر شد. با این وجود مقاومت فلسطین اعلام کرده است به معادله بمباران در برابر بمباران ادامه خواهد داد تا زمانی که نظامیان صهیونیست علاوه بر توقف حملات خود، قفس و منطقه «شیخ جراح» را تخلیه کنند.این موازنه موشکی که بعضا از آن با عنوان آغازی برای انتفاضه سوم یاد می‌شود، پیش از این به عنوان یک نشانه خطر و هشدار جدی برای صهیونیست‌ها از سوی تحلیلگران مطرح شده بود،چرا که با توجه به تراکم جمعیت در شهرک‌های صهیونیستی و دقت موشک‌های فلسطینی، این مساله بسیار برای صهیونیست‌ها هزین‌بر خواهد بود.

■ **بزرگ‌ترین حمله راکتی گروه‌های مقاومت به «اشدود» و «عسقلان» اشغالی**

به گزارش «وطن‌امروز»، منابع فلسطینی بعدازظهر دیروز از حمله گسترده راکتی نیروهای مقاومت فلسطین به شهرهای «شدود» و «عسقلان» اشغالی در شمال نوار غزه خبر دادند. در پی این حمله آذیرهای خطر در مناطق مذکور و شهرک‌های اطراف نوار غزه به صدا درآمد. تصاویری که در منابع صهیونیستی منتشر شده، حاکی از آن است که تعدادی از راکت‌ها به یک ساختمان اصابت کرده‌است. خبرگزاری فلسطینی «شهاب» به نقل از خبر‌نگار شبکه صهیونیستی «کان» گزارش داد بر اثر این حمله بیش از ۶۰ راکت از نوار غزه به سمت اشدود و عسقلان شلیک شد که گزارش‌های اولیه حاکی از آن بود ۳۶ نفر مجروح و ۲ نفر کشته شده‌اند و به چند ساختمان نیز خسارت وارد شده‌است. کان همچنین با انتشار فیلمی در صفحه توئیتری خود از اصابت یک راکت به ساختمانی در عسقلان اشغالی خبر داد. خبرگزاری شهاب در ادامه گزارش خود با انتشار فیلمی، نوشت پس از اصابت راکت به یک ساختمان در اشدود، در این ساختمان آتش شعله‌ور شده‌است. این حمله راکتی سنگین درست پس از آن بود که گردان‌های القسام در بیانیه‌ای از شهادت تعدادی از رزمندگان خود در حمله جنگنده‌های رژیم صهیونیستی به نوار غزه خبر داد. این در حالی است که گردان‌های عزالدین قسام اعلام کرد اشدود و عسقلان را با ۱۳۷ موشک ظرف ۵ دقیقه در حمله‌ای که شدیدترین حمله از نوع خود است، هدف قرار داده‌ است.

«گردان‌های القسام» شاخه نظامی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) در این بیانیه اعلام کرد: «هر پاشخ به ادامه اقدام دشمن در هدف قرار دادن منازل و مراکز مقاومت،بزرگ‌ترین حمله موشکی تااین لحظه‌را علیه‌شهرهای اشدودوعسقلان اشغالی انجام دادیم.»گردان‌های القسام در ادامه این بیانیه به رژیم صهیونیستی هشدار داد حملات آتی بزرگ‌تر خواهد بود. بر اساس گزارش خبرگزاری «شهاب» فلسطین،وبگاه صهیونیستی «مفزاک رومی»

خبر داده است از روز دوشنبه تا بعدازظهر سه‌شنبه بیش از ۳۵۰ موشک به‌سمت‌اراضی اشغالی شلیک شده‌است،وبگاه صهیونیستی «واللا» نیز گزارش داد شهرکنشین‌های این منطقه به‌علت حملات راکتی شدید گروه‌های مقاومت خانه‌های خود را ترک کرده‌اند.

■ **نقطه‌زنی نیروگاه**

روز گذشته،اصابت یکی از همین موشک‌ها به نقطه‌ای حساس در جنوب بندر عسقلان در ۵ کیلومتری سرحدات شمالی نوار غزه، به نقطه عطف انتفاضه نقطه‌زنی تبدیل شد.این موشک به مخازن سوخت نیروگاه برقی وتربتر برق برخورد کرد که در چند صد متری اسکله تجاری اشکلون، نیروگاه برقی دوراد و خط لوله اروپا- آسیا قرار دارد. با وجود دروغ‌پرازی رسانه‌های عبری و سانسور خبر این ضربه مهلک، تصاویر ستون آتش و دود بر فراز این مخازن (عکس صفحه) کملاگویای قابلیت نقطه‌زنی موشک‌های حماس و جهاداسلامی است. همچنین فعالان اسرائیلی فضای مجازی نیز در پست‌های‌شان به انفجار و آتش‌سوزی در نیروگاه مزبور اعتراف کردند. این واقعه ثابت کرد که افسانه‌بر دازی‌های صهیونیست‌ها دربراه گنبدآه‌نین، پوچ و بی‌پهوده است، چرا که طی ۳ هفته اخیر، سومین‌بار است که این سامانه بی‌افندنی کذایی از رهگیری و انهدام موشک‌های شلیک شده از داخل و خارج سرزمین‌های اشغالی به سوی اهداف راهبردی اسرائیلی‌ها در حوالی زرادخانه هسته‌ای دیمونا، مناطق شهری قدس اشغالی و حلازیرساختمان‌های دومین بندر مهم رژیم عاجز می‌ماند. متعاقب این نقطه‌زنی، گردان‌های عزالدین‌القسام، شاخه نظامی حماس به رژیم صهیونیستی هشدار داد که اگر وحشی‌گری‌هایش در قدس و غزه را متوقف نکند، تل آویو، پایتخت رژیم را هدف قرار خواهد داد.

■ **معادله بمباران در برابر بمباران**

پس از حملات گسترده گروه‌های مقاومت فلسطین به شهرک‌های صهیونیست‌نشین، سخنگوی جنبش حماس فلسطین تأکید کرد که در برابر صهیونیست‌ها، هیچ‌گونه عقب‌نشینی درباره معادله بمباران در برابر بمباران وجود ندارد. «فوزی برهوم» سخنگوی جنبش حماس فلسطین با تأکید بر اینکه رژیم صهیونیستی عمدا منازل و کودکان و زنان را در غزه هدف قرار می‌دهد، گفت: کشتار زنان و کودکان نشانگر میزان جنایت‌وتوحش رژیم صهیونیستی است؛رژیمی که پس از ناکامی در شکست اراده و عزم مقاومت، جنگ را به سمت کودکان و منازل غزه کشانده است. وی تأکید کرد: هیچ‌گونه عقب‌نشینی درباره معادله بمباران در برابر بمباران وجود ندارد؛ معادله‌ای که مقاومت فلسطین بر اشغالگر اسرائیلی تحمیل کرده‌است. برهوم تصریح کرد: مقاومت همچنان حامی ملت فلسطین باقی خواهد ماند و با قدرت، به مقابله با تجاوزات صهیونیست‌ها ادامه خواهد

رونمایی حماس از موشکی جدید

«گردان‌های عزالدین القسام» شاخه نظامی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) اعلام کرد که برای نخستین بار از موشک A۱۲۰ برای حمله به مواضع صهیونیستی در قدس اشغالی استفاده کرده‌است. گردان‌های القسام گفته این موشک‌ها حاوی کلاهک‌های منفرجه با قدرت تخریبی بالا هستند و برد آنها ۱۲۰ کیلومتر است. به گفته این گروه، این موشک‌ها برای نخستین‌بار در عملیات مورد استفاده قرار گرفته‌اند. گروه‌های مقاومت فلسطین عصر دوشنبه بعد از اتمام ضرب‌الاجل به تل آویو حملات به مواضع رژیم صهیونیستی را با هدف قرار دادن خودروه‌ای این رژیم در شمال نوار غزه و شلیک ده‌ها موشک به سمت قدس اشغالی آغاز کردند. «گردان‌های عزالدین القسام» در بیانیه‌ای ضمن بر عهده گرفتن حمله راکتی به مواضع رژیم صهیونیستی در قدس اشغالی اعلام کرد: «ما در پاسخ به جرائم و حملات علیه شهر قدس، یک حمله موشکی علیه آنجا انجام دادیم. موشک‌های ما پیام دارد و دشمن باید این پیام را خوب بفهمد؛ اگر باز گشتید باز می‌گردیم و اگر بیشتر حمله کردید، بیشتر حمله می‌کنیم.» شبکه خبری «الجزیره» گزارش داد از ساعت ۶ عصر دوشنبه حدود ۱۵۰ راکت از نوار غزه به سمت شهرک‌های صهیونیستی اطراف نوار غزه شلیک شده‌است. پیش از این نیز از سوی برخی محافل تصمیم‌ساز و تحلیلگران مسائل فلسطین مطرح شده بود که در صورت شکل‌گیری انتفاضه سوم، موشک‌های مقاومت نقش تعیین‌کننده‌ای در مواز نه‌قدرت در برابر صهیونیست‌ها خواهد داشت و رژیم صهیونیستی لطمات جبران‌ناپذیری خواهد دید؛ نکته‌ای که رهبر حکیم انقلاب در سخنرانی ۵ روز قبل‌شان به مناسبت روز قدس به آن اشاره فرمودند: «جوان فلسطینی یک روز با تراب سنگ از خود دفاع می‌کرد و امروز با پر تاب موشک نقطه‌زن به دشمن پاسخ می‌دهد.»

جزئیات حمله موشکی به تل آویو

شب گذشته گردان‌های القدس شاخه نظامی جهاد اسلامی فلسطین در پاسخ به حمله صهیونیست‌ها به اماکن مسکونی در غزه، تل آویو و شهرک‌های اطراف آن را با ۱۳۰ راکت هدف حمله قرار داد. که در پی آن دست کم ۴ صهیونیست کشته و تعداد زخمی شدند. براساس اخبار منتشر شده از رسانه‌های اسرائیلی، این بزرگ‌ترین حمله رگباری راکتی به تل آویو بود.

دا.وی با بیان اینکه دشمن صهیونیست باید در محاسبات خود بازبینی کند و معادله را بخواهی بفهمد از ایستادگی ملت فلسطین در برابر صهیونیست‌ها قدردانی کرد.
■ **هنبه: معادله از تباط غزه به قدس ثابت است**
رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس نیز دیروز اعلام کرد تصمیم این جنبش بر این است که تا زمانی که اشغالگران همه اشکال تجاوز و تروریسم را در قدس و مسجدالاقصی متوقف نکنند، به نبرد خود ادامه دهد. به نوشته خبرگزاری فلسطینی «ععا»،وی افزود: معادله از تباط غزه به قدس ثابت است و تغییر نخواهد کرد و هر زمانی که قدس فراخواند، غزه لبیک می‌گوید. رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در ادامه تأکید کرد قدس یک موازنه قدرت جدید در حوزه‌های سیاسی، مردمی و میدانی در ۲ حوزه داخلی و خارجی ایجاد کرد و اراده ملت فلسطین پیروز می‌شود.

■ **حمله پهبادی مقاومت فلسطین**

پس از حمله راکتی گسترده نیروهای مقاومت به عسقلان و اشدود اشغالی در شمال نوار غزه، منابع فلسطینی خبر دادند که گروه‌های مقاومت با پهباد به گروهی از نظامیان صهیونیست حمله کرده‌اند. وبگاه صهیونیستی «۴۰۴۰» در این ارتباط گزارش داد یک پهباد گروه‌های فلسطینی به سمت نیروهای رژیم صهیونیستی در شرق نوار غزه بمب پرتاب کرده‌است. این وبگاه صهیونیستی در ادامه گزارش خود خبر داد که در پی این حمله یک نظامی مجروح شده‌ است. پایگاه خبری «نیورس» ضمن تأیید این گزارش، خبر داد این پهباد گروه‌های مقاومت به سمت گروهی از نظامیان صهیونیست موشک شلیک کرده‌است.

■ **واکنش صهیونیست‌ها به موشک‌باران عسقلان**

شبکه رادیویی «کالاتا» موسوم به رادیو ارتش رژیم صهیونیستی با اشاره به زخمی شدن ۳۱ اسرائیلی در شهرک عسقلان، از انتقال آنها به مرکز درمانی «برزیلای» خبر داد. سخنگوی این مرکز درمانی اعلام کرد حال ۲ نفر از زخمی‌ها وخیم است. رسانه‌های اسرائیلی نیز گزارش دادند «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی نشست اضطراری با مقام‌های امنیتی و نظامی ترتیب داد. در این نشست مقام‌های ارشد نظامی و امنیتی از جمله «بنی گانتس» وزیر جنگ، «آویو کوخاوی» رئیس ستاد کل ارتش و «هئیر بن‌شیت» مشاور امنیت داخلی رژیم صهیونیستی حضور داشتند. خبرنگار شبکه «اسکای‌نیوز» نیز از فلسطین اشغالی گزارش داد که تل آویو تصمیم گرفته به طور موقت حرکت قطارها بین عسقلان، بئر‌السیع، سدیروت و دیگر شهرک‌های صهیونیست‌نشین را متوقف کند. این شبکه همچنین خبر داد ارتش رژیم صهیونیستی در حال استقرار

هشدار موشکی حماس و عقب‌نشینی صهیونیست‌ها از مسجدالاقصی

پس از هشدار شاخه نظامی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) درباره ضرب‌الاجل ۲ ساعته، نظامیان صهیونیست از مسجدالاقصی عقب‌نشینی کردند.منابع خبری روز سه‌شنبه گزارش دادند که نیروهای رژیم صهیونیستی از مسجدالاقصی خارج شده‌اند. شبکه «الجزیره» هم گزارش داد نیروهای رژیم صهیونیستی از «المسجد القبلی» (بخشی از مسجدالاقصی) خارج و معتکف‌ان وارد میدان بیرونی شده‌اند.الجزیره در عین حال نوشت که نمازگزاران، سحرگاه سه‌شنبه، با فریاد الله اکبر و در نبود نظامیان اشغالگر اسرائیلی وارد گذرگاه «حطه» یکی از درهای ورودی مسجدالاقصی شدند. در ادامه این گزارش آمده‌است که معتکفان در خروج نیروهای اشغالگر نماز صبح را در این مسجد به پا کردند.عقب‌نشینی نظامیان صهیونیست پس از آن رخ داد که «ابو عبیده» سخنگوی گردان‌های عزالدین القسام، شاخه نظامی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس)، باامداد دیروز در بیانیه‌ای کوتاه به تل آویو هشدار داد: «اگر دشمن محاصره را از نگهبانان معتکف از مسجدالاقصی بر ندارد، طی ۲ ساعت منتظر پاسخ ما باشد.»ابوعبیده عصر روز گذشته نیز به تل آویو هشدار داده بود که نیروهای این رژیم باید تا ساعت ۱۶ (به وقت محلی) مسجدالاقصی و محله شیخ جراح را ترک و زندانیان فلسطینی را آزاد کنند که در پی بی توجهی تل آویو به این هشدار، ده‌ها موشک از نوار غزه به سمت قدس اشغالی، جنوب تل آویو، عسقلان، و شهرک‌های صهیونیست‌نشین اطراف نوار غزه روانه شد. «یاد‌النخاله» دبیر کل جنبش جهاداسلامی فلسطین نیز دوشنبه‌شب در سخنانی گفت: «دشمن صهیونیست تجاوز علیه قدس را آغاز کرده و در صورتی که حملات و جنایات علیه این شهر متوقف نشود، وساطت و تلاش‌های سیاسی برای آرام‌سازی اوضاع و توقف درگیری‌ها بی‌معنی خواهد بود.»

حمله خونین به مدرسه کازان

را تروریست خطاب کرده اما به گزارش شبکه آر‌بی‌سی مسکو دبیرستان، ۴ پسر و ۳ دختر را از دست دادیم. آنها در طبقه سوم جان باختند و ۱۶ نفر دیگر هم در بیمارستان بستری هستند.» به گزارش رسانه‌های محلی، هشتمین قربانی واقعه یک معلم و نهمین قربانی یکی دیگر از دانش‌آموزان بوده که از ترس هدف قرار گرفتن از طبقه سوم پایین پریده‌اند. تصاویر منتشرشه در شبکه‌های اجتماعی نشان می‌دهد دانش‌آموزان و معلمان پس از برخاستن صدای تیراندازی در محل خروج از مدرسه بوده‌اند و حتی برخی از پنجره‌ها با بام مدرسه به پایین پریده‌اند که گفته می‌شود ۲ تن از محصلان به خاطر پرت شدن از طبقه سوم جان باخته یا بشدت مجروح شده‌اند. مینیخائوف، رئیس جمهور تاتارستان عامل این جنایت

چهارشنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۰

وطن‌امروز | شماره ۳۲۰۷

بین الملل

دور دنیا

آغاز نوبز بزرگ ژاپن با فرانسه و آمریکا

مانور نظامی زمینی بزرگ میان نیروهای مسلح ژاپن، فرانسه و آمریکا از روز سه‌شنبه در جنوب غرب ژاپن آغاز شد. «ویبو کیچی» وزیر دفاع ژاپن در سخنانی که از یوتیوب پخش شد، گفت: مانور آرک (ARC ۲۱) تا دوشنبه آینده ادامه خواهد داشت. هدف توکیو گسترش همکاری دفاعی با دیگر کشورهای همفکر غیر از آمریکا است.نخستین مرحله این مانور ۳ روز به طول می‌انجامد و در جریان آن نیروها در پایگاه آینورا در ناکازاکی برای همکاری با یکدیگر در زمینه طراحی عملیاتی مستقر می‌شوند. آنها سپس در پایگاه آموزشی کریشیما مستقر خواهند شد تا مانورهای جنگ شهری و عملیات‌های آبی- خاکی داشته باشند. این مانور در بحبوحه افزایش نفوذ چین در این منطقه بر گزر می‌شود که هم توکیو و هم واشنگتن برای مقابله با آن تلاش می‌کنند.

شکایت خانواده‌های سیاهپوست

آمریکایی از پلیس به سازمان ملل

خانواده‌های بیش از ۱۰۰ قربانی خشونت وحشی گری پلیس آمریکا از مقام‌های سازمان ملل خواسته‌اند تحقیقاتی را درباره خشونت پلیس علیه سیاهپوستان آمریکایی انجام دهند. گاردین نوشت: خانواده‌های بیش از ۱۶۵ قربانی خشونت‌های پلیس آمریکا با امضای نامه‌ای که آن را برای «همیش باشلت» کمیسر حقوق بشر سازمان ملل ارسال کردند، خواستار تحقیقات مستقل درباره قتل و خشونت نیروهای پلیس در واکنش به اعتراضات در آمریکا شده‌اند. بیش از ۲۵۰ گروه حقوق بشری از جمله دیده‌بان حقوق بشر و غفو بین‌الملل از این خانواده‌ها حمایت کرده‌اند. خانواده‌های جورج فلوید، مایکل براون و دانته رایت از جمله کسانی هستند که این نامه را امضا کردند. این نامه ۲ هفته پس از آن نوشته شده‌است که وکلای حقوق بشر ۱۱ کشور جهان، ایالات متحده را به جنایت علیه بشریت متهم کردند. این هم به خاطر قتل و شکنجه سیاهپوستان آمریکایی. سازمان ملل تاکنون در برابر در خواست‌های مطرح شده برای تحقیق درباره نقض حقوق بشر و رفتارهای خشن و تبعیض آمیز پلیس آمریکا مقاومت کرده‌است. سال گذشته نیز خانواده جورج فلوید نامه جداگانه‌ای را به سازمان ملل ارسال کردند.

■ ■ ■

شمار شهدای حمله به مدرسه سیدالشهدا

به ۸۵ نفر رسید

منابعی در دولت افغانستان تأیید کردند شمار شهدای حمله به مدرسه دخترانه «سیدالشهدا» در غرب شهر کابل به ۸۵ نفر رسیده و زخمی‌های این حادثه نیز ۱۴۷ نفر اعلام شده‌است. دولت افغانستان دیروز را به احترام شهدای دانش‌آموزان دختر در کابل و حمله به دانشجویان در لوگر «هاتم ملی» اعلام کرد. پرچم افغانستان در داخل و خارج این کشور به صورت نماد برافراشته درآمد.است. روز شنبه ابتدا یک خودروی بمب‌گذاری شده در نزدیکی مدرسه دخترانه «سیدالشهدا»ی کلبل منفجر و ۲ مین کارگذاری شده نیز ذیابقی بعد از آن منفجر شد. دهم اردیبهشت نیز انفجار یک خودروی بمب‌گذاری شده در ولایت لوگر در جنوب کابل دست کم ۲۴ شهید و بیش از ۱۱۰ زخمی را جا گذاشت که اغلب شهدا از دانشجویان و زخمی‌ها نیز همه غیرنظامی بودند. در حمله به مدرسه «لشت برچی» بیشتر شهدا دختران دانش‌آموز بودند.فهرست ۴۰ شهیدی که به مرکز درمانی این کشور منتقل شده بودند نشان می‌دهد ۳۳ نفر آنان دختر هستند. بر اساس این فهرست، در میان زخمی‌ها نیز ۱۰۷ نفر آنان دختر هستند که ۶۳ نفر آنان جوان و ۴۴ نفر کودک هستند. در میان مردان نیز ۱۲ نفر از زخمی‌ها کودکان هستند. در این فهرست چندین مورد وجود دارد که نام پدر ۲ یا ۳ نفر از کشته‌شدگان و زخمی‌ها یکی است که به نظر می‌رسد همه آنان اعضای یک خانواده باشند. آمار نهایی این حادثه هنوز هم مشخص نیست. مسؤولان در افغانستان می‌گویند شماری از خانواده‌ها پیکر عزیزان خود را بدون اینکه ثبت شوند دفن کرده‌اند و حتی نهادهای دولتی که مسؤول کمک‌رسانی به خانواده‌قربانیان هستند، تاکنون فهرست نهایی را به دست نیاورده‌اند. چند روز بعد از این حمله، طالبان آتش‌بس عمومی اعلام کرد. دولت افغانستان در واکنش به این اقدام طالبان گفت آن را رعایت می‌کند ولی آتش‌بس دائمی می‌خواهد.

پارلمان انگلیس

به دنبال تحقیق از جانسون

کمیسیونر پارلمانی استناددار انگلیس تأیید کرد تحقیقات رسمی درباره تعطیلات ۲۰۲۰ بوریس جانسون در جزیره «مالتسبک» دریای کارائیب در جریان است، به گزارش روزنامه دیلی میل، تحقیقات این کمیته ناظر برای یافتن این مساله‌است که چه کسی هزینه‌اقامت گذراندن این تعطیلات را برای بوریس جانسون، نخست‌وزیر انگلیس و کری میسونز، شریک تجاری وی پرداخت کرده‌است. البته منظور که به نظر می‌رسد، این کمیته به بررسی تنش ایجاد شده بر سر تغییر دکوراسیون خانه شماره ۱۰ داوونینگ استریت، محل اقامت جانسون نمی‌پردازد. نمایندگان حزب کار گسر انگلیس به کاترین استون، کمیسیونر استناداردها تأکید کرده بودند باید این مساله را هم بررسی کند اما در فهرست جدید تحقیقات تأیید شده این مساله ذکر نشده‌است. جانسون بابت گذراندن این تعطیلات در سال ۲۰۲۰ در جزیره مذکور و بر اساس پاراگراف ۱۴ قانون پارلمان انگلیس تحت تحقیقات قرار دارد. این تحقیقات بویژه به سفرهای خارج از انگلیس در ۲۰۲۰ مربوط می‌شود. در قوانین انگلیس آمده که هر گونه بهره‌برداری و انتقال غیر بیش از ۳۰۰ پوند خرج داشته باشد و اگر به طور کامل توسط فرد یا بودجه عمومی تأمین نشود، باید ثبت شود. اگر تأیید شود جانسون قوانین را شکسته، کمیته ناظر این قدرت را دارد اقداماتی را علیه وی وضع کند که شامل دستور برای عذرخواهی از مجلس عوام یا حتی تعلیق وی از حضور در پارلمان برای چند روز می‌شود. سخنگوی دفتر نخست‌وزیری جانسون در پاسخ به این تحقیقات گفت: فکر می‌کنم نخست‌وزیر به صورت شفافی انتفاع موجود را در ثبت منافع عوام اعلام کرده، بنابراین من شما را به آن اعلامیه ارجاع می‌دهم و چیز دیگری ندارم که به آن اضافه کنم.